
令和4 年4 月13 日 

会員各位 

セブンミリオンカントリークラブ 

競技委員長 山田 記義  

                                      

開場記念杯競技のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。本年度の開場記念杯競技は下記のように開催の運びとな

りました。スタート時刻・組合せは、フロントに用意しておりました参加申込み表で作成致しました。ご希望の時間

と多少変更させていただいた組もあるかと存じますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

開催期日   令和 4 年4 月22（金） 

 

競技方法   １８ホール・ストロークプレー ： ダブルペリア方式 

              

集計方法   アウトスタート・インスタートそれぞれの前半のみのハーフでの集計 

（アウトスタート・インスタートそれぞれでの表彰となります。） 

 

入 賞   優勝～５位・飛び賞・ＢＢ賞・敢闘賞 

         入賞の方はホールアウト後、その場で賞品をお渡しいたします。 

                       

参 加 料    ２，０００円 

 

◎ ハーフ終了後に 2 階レストランにてお食事をご用意いたしておりますのでお召し上がり下さい。 

 

【注   意】 

※ 競技当日、参加者に欠場があった場合は、組合せの一部を変更することがあります。 

※ 欠場の場合は、速やかに事務局まで連絡すること。競技開催の一週間前（令和4年4月16日）以降に参加を

取消された場合は、いかなる理由でも参加料と同額のキャンセル料を申し受けます。 

※ 男子はコンペティションティ、女子は赤ティよりティーオフとする。但し、男子【70 歳以上】白ティ可、男子

【80 歳以上】赤ティ可：年齢は 2022 年12 月31 日現在とする。ハンディキャップの加減はありません。 

※ ドライビングクラブ規制競技（高反発クラブ使用禁止）。 

※ 「遅延プレー防止」の為、先行組と1ホール以上間隔を空けると1回目：警告、2回目：1組全員に2打の

罰を加えることとします。 

※ 緊急時以外は、携帯電話の通話及び使用を原則禁止と致します。 

※ 集計はハーフ計算ですがコントロールカード提出対象となります。ナビには１８H 分のスコア入力をお

願いします。事務局でカード提出しますので参加者様ご自身でカード提出の必要はございません。 

※ 競技終了後、成績をホームページに掲載します。 

 

 

 スタート時間・組合せ  

 

背振（アウト）コース・スタート 

時 刻 氏 名 氏 名 氏 名 氏 名 

9：03 梅埜 有三 山本 敏生 岩永 隆光 梅埜 高愛 

9：10 緒方 秀幸 新原 元茂 西納 清昭 久恒 忠臣 

9：17 松嶋 芳也 下村 英則 大田ひとみ  

9：24 吉田 尚令 久永 彰博 中村 博之 久家 良子 

 

 

 

那珂（イン）コース・スタート 

時 刻 氏 名 氏 名 氏 名 氏 名 

9：03 宅間 正州 前田  誠 宮本 淳次 穴井 達雄 

9：10 岩下  健 大村陽之介 大山征一郎 阿部 伸司 

9：17 髙橋 秀宜 紺野 英一 濱田 淳一  

9：24 五郎丸 満 玄  良吉 大林 和正 原野 妙子 

 

 

 

 

 

 


